   Kraków 27.04.2022 r.
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  NA STRONĘ INTERNETOWĄ 
PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 
przedmiotów umundurowania i wyekwipowania dla Wojsk Specjalnych i Żandarmerii Wojskowej – beret WS (polowy), ocieplacz ćwiczebny WS, ubranie ochronne WS, kombinezon ćwiczebny WS w kamuflażu, ubranie maskujące WS, kominiarka z dzianiny trudnotopliwej WS, beret WS (wyjściowy)” – nr sprawy 55/2022.

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Kraków, ul. Montelupich 3 informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Działając zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść pytań wraz z odpowiedziami. 
Pytania od 1 do 2 do dokumentacji WTU 117/DKWS:
PYTANIE 1:
1. Czy zamawiający dopuści zmianę następujących wymiarów w Tablicy 4 str.18, 19, 20:
1.1. dla rozmiaru Small
- wymiar 2f - odległość kieszeni przodu od krawędzi przodu górą z 7,3 cm na 7,4 cm;
- wymiar 2g - odległość kieszeni przodu od krawędzi przodu dołem 16,0 cm - wartość odpowiednia
1.2. dla rozmiaru Medium
- wymiar 2f - odległość kieszeni przodu od krawędzi przodu górą z 8,8 cm na 7,4 cm;
- wymiar 2g - odległość kieszeni przodu od krawędzi przodu dołem z 17,5 cm na 16,0 cm
1.3. dla rozmiaru Large, XLarge
- wymiar 2f - odległość kieszeni przodu od krawędzi przodu górą z 9,3 cm na 7,9 cm;
- wymiar 2g - odległość kieszeni przodu od krawędzi przodu dołem z 18,0 cm na 16,5 cm
1.4. dla rozmiaru XXLarge
- wymiar 2f - odległość kieszeni przodu od krawędzi przodu górą z 9,8 cm na 8,4 cm;
- wymiar 2g - odległość kieszeni przodu od krawędzi przodu dołem z 18,5 cm na 17,0 cm
W rozmiarze M kieszeń nie mieści się na elemencie przodu dla pozostałych rozmiarów chcemy przyjąć proporcjonalne wartości przyrostu zgodnie z zasadami stopniowania.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanych zmian w wymiarach. 

PYTANIE 2:
Czy zamawiający dopuści wykonanie uchwytów zamków ze sznurka zawiązanego na supeł do wszystkich zamków w bluzie i spodniach?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza wykonanie uchwytów zamków ze sznurka zawiązanego na supeł do zamków w bluzie i spodniach. 

PYTANIE 3:
W związku z chęcia przystapienia do postępowania nr 55/2022 na dostawę miedzy innymi beretów WS, zwraca się z prośbą o przesuniecie terminu składnaia ofert z 11.05.2022 na 31.05.2022.
Zamawiajacy wskazuje, że do oferty należy dołączyć wyniki badań na stożek kaplinowy 
w dowolnym kolorze. Czas wykonania takich badań w laboratorium akredytowanym to ok 30 dni. W związku z tym nie ma możliwości dołączenia wymaganych badań do oferty 
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający w dniu 27.04.2022 r. dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin ustalono na dzień 31.05.2022 r.

PYTANIE 4:
W związku z obecną sytuacją polityczną wynikającą z toczącej się wojny w Ukrainie istnieje ryzyko opóźnienia dostawy kompletu elementów koniecznych do odszycia wymaganych wzorów przetargowych w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Zważając na powyższe zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do postępowania 
nr 55/2022 do dnia 20.05.2022 r.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający w dniu 27.04.2022 r. dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin ustalono na dzień 31.05.2022 r.


Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
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